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REPUBLIKA E SHQIQERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 822/2 prot. Puké, mé 11.05. 2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Puké.

Antaréve té Késhillit t¢ Bashkisé Puké

N& mbéshtetje & ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore". neni 53, pika 3, shkronja “a™

st dhe t€ nenit 56 t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t¢ Bashkis¢

Puke”

.mbledhja e radhés e késhillit Bashkiak Puké do te zhvillohet mé datén 18.05.2026 ,ora

13% ek salla ¢ Késhillit t¢ Bashkisé Puké, me kété rend - dite:
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Miratimi i procesverbalit t&¢ mbledhjes s¢ datés 30.04.2026.

Projekt-vendim : "Pér miratimin e dhénies sé¢ ndihmés ekonomike duke pérdorur deri né
masén 6% (€ fondit total t& ndihmés ekonomike té muajit PRILL 2026”.

Projekt-vendim : “"Per miratimin e tavaneve pergatitote te shpenzimeve te Programit Buxhetor
Afatmesem Vendor 2027-2029 per Bashkine Puke”.

Projekt-vendim  :” Per miratimin e shteses ne VKM nr.43 date 19.12.2025.miratimin e
programit buxhetor afatmesem 2026-2028 dhe buxhetin vjetor per vitin 2026. i ndryshuar™.
Projekt-vendim : "Per nje shtese ne VKB nr.43 date 19.12.2025. Per miratimin e buxhetit te
viti 2026 dhe programit buxheotr afatmesem 2026-2028.te ndryshuar™.

Projekt-vendim “Per dhenien e titullit “Qytetar Nderi™ i Bashkise Puke.Z.Ramadan Kopani™.
TE tjera.

Shénim: Mbledhjet e komisioneve té pérheréshme té késhillit zhvillohen mé daté 15.05.
2026 ,nga ora 12-% derine oren 14 ™ né zyrén e sekretarit té késhillit.

Adresa: Bashkia Puke. sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”

Duke ju falenderuar pér mirekuptimin dhe bashképunim, ju lutem konfirmoni pjesemarrjen
ne mbledhje!

SEKRETAR

- e-mail; bashkiapuke@yahoo.com. faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al




